No s’exigeix la constitució de garantia provisional. 

2. EL CONTRACTISTA ha presentat justificant de pagament en concepte de garantia 
definitiva d’acord amb la clàusula 7.4 del Plec de clàusules particulars que ha regit la 
licitació, per quantitat de 2.500,00€ (dos mil cinc-cents euros) IVA no inclòs. 

Serà vàlida fins que s’hagin acomplert pel contractista les obligacions derivades de 
l’Acord Marc, si no hi ha responsabilitats que hagin d’exercitar-se sobre la garantia 
definitiva. 

Durant aquest termini la garantia definitiva respondrà dels conceptes assenyalats a